
UCHWAŁA NR XVIII /     /16
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zabezpieczenia udziału własnego dla ZZOZ Cieszyn
w projekcie budowy lądowiska

( intencyjna )

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2 i art. 12 pkt 4 i 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Rada Powiatu Cieszyńskiego deklaruje zabezpieczenie w budżecie 2017 r. środków finansowych na pokrycie 
wkładu własnego przez ZZOZ Cieszyn w wysokości 450.000 zł.

2. Wkład (udział) własny dla ZZOZ Cieszyn dotyczy projektu pn.:"Budowa lądowiska wyniesionego dla 
śmigłowców ratunkowych na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego na terenie Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Cieszynie wraz z doposażeniem oddziału"..

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5EB0118C-327E-4368-9FEE-EF27DB5F0679. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ogłoszonym przez Ministerstwo Zdrowia konkursem w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020, ZZOZ w Cieszynie
przygotowuje dokumentację aplikacyjną dla projektu "Budowa lądowiska
wyniesionego dla śmigłowców ratunkowych na potrzeby Szpitalnego Oddziału
Ratunkowego na terenie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie wraz
z doposażeniem oddziału". Celem projektu jest osiągnięcie pełnej funkcjonalności
i dostosowanie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego do wymogów prawnych, przez
budowę lądowiska wyniesionego dla helikopterów sanitarnych, zgodnie
z obowiązującymi standardami i wymogami prawa oraz doposażenie oddziału
w nowoczesny aparat rentgenowski. Szacowany koszt przedsięwziecia wynosi ok.
4.500.000 zł, z czego 85 % stanowić będzie dotacja z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego. Wymagany udział własny ZZOZ wynosi 15 % wartości całkowitej
projektu czyli 675.000 zł.

Pismem z dnia 3.03.2016 r. ZZOZ zwrócił się z prośbą o zagwarantowanie pokrycia
10% udziału własnego tj. kwoty 450.000 zł, gdyż nie posiada możliwości
zabezpieczenia całej kwoty wkładu własnego z bieżących dochodów. Udział budżetu
Powiatu we współfinansowaniu zadania będzie miał miejsce tylko w przypadku
pozyskania przez ZZOZ środków unijnych w wysokosci 85 % całości kosztów.

Niniejsza uchwała intencyjna winna być dołączona do wniosku aplikacyjnego, który
ZZOZ planuje złożyć w Ministerstwie Zdrowia do 30 marca 2016 r.

Id: 5EB0118C-327E-4368-9FEE-EF27DB5F0679. Przyjęty Strona 1




